ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

SECRETARIA M. ADMINISTRAÇAO RH
DECRETO Nº 14/2025

SÚMULA: Nomeia MARCIO CESAR
FALASCHI para o cargo de Superintendente do
PRESERV, na forma que especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULAJUNIOR, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e na forma do contido nas Leis
Complementares n.º 229/2009 de 29/10/2009 e nº 264/2011, de
13/12/2011.

D E C R E T A:

Art. 1º- Fica nomeado MARCIO CESAR FALASCHI,
portador da Cédula de Identidade, RG. n.º X.135.XXX-7 e
inscrito no C.P.F. n.º XXX.600.XXX-50, para exercer o Cargo
de Superintendente do PRESERV, Símbolo SP.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto
entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeito
retroativo a 02 de janeiro de 2025.

PAÇO MUNICIPAL, 03 de janeiro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE PAULAJUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mara Ivonete Bueno de Souza

Código Identificador:CF810A28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/01/2025. Edição 3187
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/